
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 下委 第 　　　33 　　号

事 業 名 下水道管路施設点検・調査業務（第1工区）委託

場 所 土岐市泉大沼町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 15,037,000 円 （　内消費税 1,367,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町４ー１５ー１

（株）芙蓉施設センター

土岐営業所

落 札 金 額 14,850,000 円 （　内消費税 1,350,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 簡易カメラ調査工　L=5904.0m　マンホール目視調査工　N=174基　詳細カメラ調査工
　L=1476.0m　付帯工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月24日

令和2年4月27日 令和2年10月30日

令和2年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

8 （株）高島衛生 13,800,000 予定価格超過

169 ヒルムタ興業（株） 13,700,000 予定価格超過

228 （株）古賀クリーナー 13,680,000 予定価格超過

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

13,800,000 予定価格超過

653 （株）尾張クリーンパイプ 13,600,000

838 （株）山越 13,800,000 予定価格超過

842 （株）東利
岐阜支店

13,700,000 予定価格超過

851 管清工業（株）
岐阜営業所

13,650,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

13,600,000

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

13,500,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 下委 第 　　　34 　　号

事 業 名 下水道管路施設点検・調査業務（第2工区）委託

場 所 土岐市泉岩畑町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 14,281,300 円 （　内消費税 1,298,300 円 ）

落 札 業 者 愛知県春日井市松河戸町３丁目１１番地１０

（株）古賀クリーナー

落 札 金 額 14,080,000 円 （　内消費税 1,280,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 簡易カメラ調査工　L=5774.8m　マンホール目視調査工　N=165基　詳細カメラ調査工
　L=1300.7m　付帯工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月24日

令和2年4月27日 令和2年10月30日

令和2年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

8 （株）高島衛生 13,350,000 12,950,000

169 ヒルムタ興業（株） 13,200,000 12,880,000

228 （株）古賀クリーナー 13,000,000 12,800,000 落札決定者

470 中日コプロ（株）
岐阜営業所

13,600,000 12,880,000

653 （株）尾張クリーンパイプ 13,550,000 予定価格超過

838 （株）山越 13,200,000 12,840,000

842 （株）東利
岐阜支店

13,600,000 12,900,000

851 管清工業（株）
岐阜営業所

13,250,000 12,900,000

898 （株）東産業
名古屋営業所

13,200,000 13,000,000 予定価格超過

1192 （株）芙蓉施設センター
土岐営業所

13,250,000 12,890,000

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 　　　1 　　号

事 業 名 量水器取替（6月－A）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 825,000 円 （　内消費税 75,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 803,000 円 （　内消費税 73,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=183個　φ20量水器取替（直読式）　N=35個　φ25量水器取替
（直読式）　N=4個　φ40量水器取替（直読式）　N=4個　φ40量水器取替（遠隔式）　N=4個
　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月24日

令和2年4月27日 令和2年7月16日

令和2年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 740,000

123 安藤設備 748,000

211 （有）加藤ポンプ 759,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 749,000

284 （株）猪野設備 746,000

622 徳田鉄工（株） 751,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 753,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 730,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

755,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

750,000

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 　　　2 　　号

事 業 名 量水器取替（6月－B）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 847,000 円 （　内消費税 77,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺５４ー１

（有）成高設備

落 札 金 額 847,000 円 （　内消費税 77,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=166個　φ20量水器取替（直読式）　N=55個　φ25量水器取替
（直読式）　N=8個　φ50量水器取替（直読式）　N=1個　φ13量水器取替（遠隔式）　N=1個
　φ50量水器取替（遠隔式）　N=1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月24日

令和2年4月27日 令和2年7月16日

令和2年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 770,000 落札決定者

123 安藤設備 772,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 781,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 775,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 776,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 775,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 774,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 780,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

778,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

773,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 　　　3 　　号

事 業 名 量水器取替（6月－C）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 858,000 円 （　内消費税 78,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町大富９３９ー１０

安藤設備

落 札 金 額 858,000 円 （　内消費税 78,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=101個　φ20量水器取替（直読式）　N=128個　φ25量水器取替
（直読式）　N=1個　φ40量水器取替（直読式）　N=1個　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年4月24日

令和2年4月27日 令和2年7月16日

令和2年4月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 785,000 予定価格超過

123 安藤設備 780,000 落札決定者

211 （有）加藤ポンプ 808,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 800,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 805,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 790,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 792,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 800,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

780,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

788,000 予定価格超過

7


